













marnie jako kapitał wykupna prawa poboru drzewa opałowego.

Sąd krajowy cywilny, Oddział VII.

Lwów, dnia 4 kwietnia 1918. (2594)

T. 488/18 (2). Zarządzenie umorzenia papierów wartościowych. Na wniosek Miny Grüss, podejmuje się postępowanie celem umorzenia wymienionego niżej papieru wartościowego, który wnioskodawcy miał zaginać; wzywa się posiadacza tego papieru, aby go w ciągu sześciu miesięcy od dnia pierwszego ogłoszenia zarządzenia przedłożył temu sądowi; także inni interesowani mają zgłosić swoje zarzuty przeciw wnioskowi. W razie przeciwnym uznałby sąd po upływie tego terminu ten papier wartościowy za umorzony. Oznaczenie papieru wartościowego: Książeczka wkładkowa Galicyjskiej Kasy oszczędności Nr. 188.194 na nazwisko Mina Grüss i kwotę 3000 kor. opiewająca.

Sąd krajowy cywilny, Oddział VII.

Lwów, dnia 31 stycznia 1919. (2592)

T. 146/19 (1). Zarządzenie umorzenia papierów wartościowych. Na wniosek Tomasza Kaszuby, podejmuje się postępowanie celem umorzenia wymienionego niżej papieru wartościowego, który wnioskodawcy miał zaginać; wzywa się posiadacza tego papieru, aby go w ciągu sześciu miesięcy od dnia pierwszego ogłoszenia zarządzenia przedłożył temu sądowi; także inni interesowani mają zgłosić swoje zarzuty przeciw wnioskowi. W razie przeciwnym uznałby sąd po upływie tego terminu ten papier wartościowy za umorzony. Oznaczenie papieru wartościowego: książeczka wkładkowa Banku krajowego we Lwowie Nr. 45.065 opiewająca na kwotę 3800 kor. winkulowana na nazwisko Tomasza Kaszuby.

Sąd okręgowy cywilny, Oddział VII.

Lwów, dnia 22 maja 1919. (2477)

T. VI. 166/19 (1). Zarządzenie umorzenia papierów wartościowych. Na wniosek Kazimierza Jednoroga w Chełmicy, zarzą-

dza się postępowanie celem umorzenia wymienionego niżej papieru wartościowego, który wnioskodawcy miał zaginać; wzywa się posiadacza tego papieru, aby go w ciągu jednego roku od dnia ogłoszenia zarządzenia przedłożył temu sądowi, także inni interesowani mają zgłosić swoje zarzuty przeciw wnioskowi. W razie przeciwnym uznałby sąd na ponowny wniosek po upływie tego terminu ten papier wartościowy za umorzony. Oznaczenie papieru wartościowego: Polica Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie z dnia 11 marca 1910 L. 57.516 wystawiona na Kazimierza Jednoroga, opiewająca na 4000 kor. płatne okazicielowi dnia 1 marca 1930.

Sąd okręgowy cywilny, Oddział VI.

Kraków, dnia 27 maja 1919. (2268)

T. 39/19 (3). Zarządzenie umorzenia papierów wartościowych. Na wniosek Beili Katz, prywatnej w Jarosławiu, podejmuje się postępowanie celem umorzenia wymienionego niżej papieru wartościowego, który wno-

skodawcy miał zaginać; wzywa się posiadacza tego papieru, aby go w ciągu 45 dni od dnia ogłoszenia zarządzenia przedłożył temu sądowi; także inni interesowani mają zgłosić swoje zarzuty przeciw wnioskowi. W razie przeciwnym uznałby sąd po upływie tego terminu ten papier wartościowy za umorzony. Oznaczenie papieru wartościowego: Karta zastawnicza Zakładu zastawniczego Maksymiliana Sobla w Jarosławiu opiewająca na: 1. 1ań-uszek męski złoty 14 kar. ogniwa podłużne 47 gr. wagi, 2. 1ań-uszek damski złoty 14 kar. cienki o dwóch ogniwach drobnych i podłużnych 48 gr. wagi, 3. bransoletka damska złota 14 kar. ogniwa prostokątne 17 gr. wagi, 4. pierścionek damski złoty 14 kar. o jednym brylanciku i 4 drobnych, 5. para koleżków złotych 14 kar. o 6 diamentach, 6 zegarek damski złoty 14 kar. Kwota pożyczona 250 kor., kwota szacunkowa 350 kor. Dzień zastawu 2 maja 1914, dzień płatności 2 sierpnia 1914.

Sąd okręgowy, Oddział V.

Przemyśl, dnia 27 maja 1919. (2097)

## DONIESIENIA PRYWATNE.

Galicyjskie akcyjne Zakłady górnicze w Sierszy.

### Ogłoszenie.

## XII. Zwyczajne Walne Zgromadzenie

Akeyonaryuszów naszego Towarzystwa

odbędzie się w sobotę, dnia 9 sierpnia 1919 o godzinie 11 przed południem, w sali posiedzeń Banku przemysłowego dla Królestwa Galicyi i Lodomerji z Wielkim Księstwem Krakowskim, Filii w Krakowie ul. Szewska 1. 1.

### Porządek dzienny:

1. Sprawozdanie Rady zawiadowczej i przedłożenie bilansu za rok 1918.
2. Sprawozdanie Komisji rewizyjnej.
3. Powzięcie uchwały co do przeznaczenia czystego zysku.
4. Wybór członków Rady zawiadowczej.
5. Wniosek Rady zawiadowczej na zmianę statutu w następujących punktach:
  - a) Wpis brzmienia firmy po francusku (§ 1),
  - b) Oznaczenie miejsca posiedzeń Rady zawiadowczej (§ 16),
  - c) Oznaczenie miejsca Walnych Zgromadzeń (§ 25) oraz publiczne ogłoszenie tychże,
  - d) Zmiana postanowień w sprawie ważnych ogłoszeń firmy.
6. Wybór Komisji rewizyjnej na rok 1919.
7. Ustanowienie honorarium dla członków Komisji rewizyjnej.

P. T. Akeyonaryuszów, którzy chcą wykonać prawo głosu na tem Walnem Zgromadzeniu zaprasza się, aby akeye, do których nie potrzebują dołączać arkuszy kuponowych, złożyli najpóźniej do dnia 28 lipca br. godzina 12 w południe w likwidaturze Banku przemysłowego dla Królestwa Galicyi i Lodomerji z Wielkim Księstwem Krakowskim, Filii w Krakowie, Szewska 1, w zmian za co wydane im będą dotyczące karty legitymacyjne, opiewające na ich nazwisko z podaniem ilości złożonych akcyj i przypadających na nie głosów.

Każde 25 sztuk akcyj nadają prawo do jednego głosu.

Prawo głosowania wykonane być może bądź to osobiście przez akeyonaryusza, bądź to przez pełnomocnika, który może być akeyonaryuszem lub nie.

Upelnomocnienie nastąpić może przez zwykłe podpisanie karty legitymacyjnej.

Kobiety, małoletni, osoby pozostające pod kuratelą, firmy, Towarzystwa, Korporacje, Instytucje i t. p. wykonują prawo głosowania przez swych ustawowych lub statutowych zastępców, bądź też przez innych pełnomocników. Zastępcy ci nie potrzebują być akeyonaryuszami.

W Sierszy, dnia 12 lipca 1919.

### Rada nadzorcza.

(Przedruk nie będzie płacony).

L. Z. A. 3159/919.

(2435 2-3)

### Komunikat.

Miejski Zakład aprowizacyjny we Lwowie (ul. Bema 21) pragnąc zabezpieczyć dostawę ziemniaków w jesieni dla mieszkańców miasta zaprasza do wnoszenia ofert na dostawę ziemniaków.

Lwów, dnia 8 lipca 1919.

## Folwarki i dobra

w środkowej i zachodniej Galicyi

oraz kamienice we Lwowie posiada na sprzedaż

Dr. JAN DZIURZYŃSKI we Lwowie, pl. Bernardyński 1. 11. (396)

DENTYSTA (2296 5-8)

**Dr. Jakób Owiński**

pracownia dentyst.-techniczna, Halicka 1. 21.

## Wielki Koncert

orkiestry wojskowej 39 p. p. Strzelców lwowskich  
codziennie od 7 do 11 wieczorem  
w sali koncertowej

## Kawiarni „Miraz”

w Pasażu Mikolascha

Wstęp bezpłatny.

Lody — Kawa mrożona — Maragran —  
Chłodniki — Herbata — Kawa — Podśmianie — Ciasta.

Rendez-vous wykwińskiej publiczności.

## Dom komisowy „Hipoteka”

Juliana Wojtowicza

emerytowanego urzędnika Towarzystwa kredytowego ziemskiego i zaprzysiężonego oceniciela rządowego  
we Lwowie, ul. Leona Sapiehy 9,  
pośredniczy w kupnie, sprzedaży i dzierżawie dóbr ziemskich i realności miejskich i wiejskich.  
(1646 7-10)

Niezbędna w każdym biurze — ozdoba każdego domu

## MAPA POLSKI

w skali 1:750.000.

Najlepsza i najdokładniejsza mapa ziem polskich. Przeszło 20.000 nazw geograficznych. Wszystkie koleje i gościnie. — Cena tej mapy w 6-u sekcyjach, K 27.50, sklejona jako ścienna K 33.—. Poza tem polsceamy:

## MAPĘ GALICJI

2625 2-2

w tej samej skali 1:750.000,

bard o dokładną i szczegółową w cenie K 11.— za egzemplarz.

Do nabycia we wszystkich księgarniach. Księgarnia wydawnicza: H. Altenberg, G. Seyfarth, E. Wende i Ska, Lwów, Hotel George'a.

Wysyłka tylko za poprzednim nadesłaniem gotówki oraz porta K 2-50.



Prośby o 2603 2-6  
**KOLEKTURY R.G.O.**  
ze wszystkich miejscowości Małopolski  
obecnie najpopularniejszej Loteryi klasowej

zapewniającej Ko- ZYSKI przyjmuje do koń-  
lektorom poważne ca LIPCA 1919 r.

Generalna Reprezentacya na Galicyę i Śląsk **Witold Wilkoszewski**

Listy dla niego adresować do kanc. adw. Dr. Wilkoszewskiego, Kraków, ul. św. Anny 1. 9.

**Dr. Wł. Helfer**  
i **Józef Rappaport**  
dentyści

ul. Kopernika 1. 3.  
2608 2-6

## Kartofle jesienne

około 50 wagonów kupi detalicznie lub w całości  
Stowarzyszenie spożywcze kolejarzy „Oszczędność”  
Lwów 2.

Oferenci zechcą przedłożyć najdalej do dnia  
30 września b. r. swoje oferty z załadowaniem loco  
najbliższa stacya kolejowa. 2631 1-15

L. 1344.

(2653 1-3)

## Obwieszczenie.

Zwierzchność gminy m. Dąbrowy ogłasza,  
że dnia 24 grudnia 1917 złożona została kwota  
320 kor. pochodząca ze zguby.

Wzywa się zatem właściciela tej zguby, aby  
w ciągu 1 roku od dnia ostatecznego ogłoszenia  
zgłosił tu swe prawa do zguby tej kwoty a to  
pod rygorem utraty wszelkich praw do tejże.

Dąbrowa, 15 lipca 1919.

Burmistrz:  
W. Kaliniewicz.

Powiatowa Kasa oszczędności w Buczaczu  
zniżyła z dniem 1 lipca 1919 stopę pro-  
centową od wkładek

na 3 prc.

Dyrekcya.

2626 2-3



Podpisujcie  
Polską  
Pożyczkę  
Państwową!

# GALICYJSKI AKC. BANK HIPOTECZNY WE LWOWIE.

## ZAPROSZENIE do SUBSKRYPCYI.

Walne Zgromadzenie akcyonaryuszy Galic. akc. Banku hipotecznego z dnia 26-go kwietnia 1919 uchwaliło podwyższyć kapitał akcyjny

### z 20,000.000 K. na 40,000.000 K.

i upoważniło Radę nadzorczą do przeprowadzenia tejże emisji.

Na podstawie tego upoważnienia Rada nadzorcza Galic. akcyjnego Banku hipotecznego przystępuje do emisji akcyj. nom. wartości 10,000.000 K. i zaprasza do

## subskrypcyi

25.000 sztuk nowych akcyj po K. 400— im. wartości z prawem udziału w zyskach w Banku począwszy od 1-go stycznia 1919 zastrzegając jednak dotychczasowym akcyonaryuszom prawo pierwszeństwa do poboru nowych akcyj w ten sposób, iż na dwie stare akcyje przypadnie do poboru 1 nowa akcyja.

Kurs nowych akcyj wynosi dla dotychczasowych akcyonaryuszy na podstawie prawa poboru K. 600, dla subskrybentów zaś K. 615 za sztukę z doliczeniem 5% odsetków od tychże kwot za czas od 1 stycznia 1919 do dnia uiszczenia wpłaty.

**Subskrypcyę uskutecznić należy do 25 lipca 1919.**

Cenę kupna należy w całości złożyć przy zgłoszeniu w gotówce. Na uiszczoną wpłatę wydawać się będzie tymczasowe potwierdzenia.

Akcyonaryusze chcący wykonać prawo poboru mają nadto w powyższym czasokresie przedłożyć swoje dawne akcyje, bez arkuszy kuponowych. Przedłożone akcyje będą natychmiast zwrócone po uwidocznieniu na nich wykonania prawa poboru.

Repartycyę nowych akcyj przeprowadzi Dyrekcya Banku wedle swego uznania w najkrótszym czasie po zamknięciu subskrypcyi.

Nowe akcyje wydane będą w swoim czasie za zwrotem tymczasowego potwierdzenia kasowego na uiszczone zapłaty.

Na wypadek nieprzydzielenia akcyj zwróci Bank wpłacone kwoty z 2% odsetkami najpóźniej 1 sierpnia 1919.

Zgłoszenia przyjmują:

**WE LWOWIE:** GALICYJSKI AKCYJNY BANK HIPOTECZNY, jego Filie w Krakowie i Tarnopolu i Ekspozytura w Stanisławowie; **BANK KRAJOWY** Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, tudzież jego Filie w Krakowie, Białej i Stanisławowie; **BANK PRZEMYSŁOWY** dla Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, tudzież jego Filie w Krakowie, Krośnie, Drohobyczu i Ekspozytura w Borysławiu; **BANK LUDOWY** dla handlu i rolnictwa.

**W KRAKOWIE:** BANK POLSKI dla rolnictwa, handlu i przemysłu dawniej Bank galicyjski dla handlu i przemysłu.

**W WIEDNIU:** UNION-BANK i jego Filia we Lwowie. **NIEDER-OESTERREICHISCHE ESCOMPTEGESELLSCHAFT.**

Lwów, w czerwcu 1919.

## RADA NADZORCZA.

(2225 4—9)

(Przedruku nie płacimy).